

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 1/13

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA O MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO, SUAS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES, PARA O EXERCÍCIO DE 2020.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 8/2020 (Sequência: 1)

Ao(s) 2 de Março de 2020, às 09:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 473/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 8/2020, Licitação nº 8/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: INICIADA A SESSÃO APÓS O CREDENCIAMENTO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES, PROCEDEU-SE COM A ABERTURA DO ENVELOPE Nº 01 DA PROPOSTA, SENDO QUE AS EMPRESAS APRESENTARAM PROPOSTAS A EMPRESA COMERCIAL BOA VENTURA NÃO CONSTOU A MARCA DE SEUS ITENS NA SUA PROPOSTA, SENDO ASSIM CONSIDERADA DESCLASSIFICADA. AS DEMAIS EMPRESAS APRESENTARAM A SUAS PROPOSTAS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. SENDO CONSIDERADAS CLASSIFICADAS.

Participante: 6607 - METROMED COM.DE MAT.MED.HOSPITALAR LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
50	Carrinho de Limpeza profissional composto por: Carro funcional, Balde Doblo 30 Litros - um cabo alumínio 1,40m sem ponteira - haste americana com cabo em alumínio - Refil de Algodão 320g - Armação MOP profi 60cm - Refil Mop pó profi 60cm - Pá POP - PLACA SINALIZADORA	UN	8,00	BRALIMPIA	0,0000	865,00	6.920,00
139	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/20 UNIDADES TAMANHO GG	PCT	2.450,00	BABY PISS	0,0000	7,46	18.277,00
288	TOUCAS DESCARTAVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES CONFECCIONADA EM TNT - COM GRAMATURA DE 20 OU 30G/M² EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO) TAMANHO ÚNICO DE DIMENSÃO SUFICIENTE PARA ABRIGAR TODA A CABEÇA, FECHAMENTO NAS BORDAS COM ELÁSTICO RECÓBERTO E PRESO A TOUCA COM COSTURA SIMPLES. PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE.	UN	5.712,00	DEJAMARO	0,0000	5,79	33.072,48
Total do Participante ----->							58.269,48

Participante: 6705 - SUPERMERCADO SENEM LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	ABSORVENTE ÍNTIMO FEM C/ ABAS	UN	100,00	DEFENT	0,0000	1,84	184,00
4	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO CADA, DE BOA QUALIDADE/ ALVEJANTE PERFUMADA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P COM REGISTRO NA ANVISA	UN	3.915,00	DUPAR	0,0000	1,59	6.224,85
8	ALGODÃO EM BOLAS 50G, MACIO E ABSORVENTE 100% ALGODÃO	UN	850,00	COTTE	0,0000	1,96	1.666,00
33	BICO DE MAMADEIRA - silicone - natuform	UN	400,00	PRODACK	0,0000	1,99	796,00
34	BOLSA ALVEJADA - BRANCA PARA CHÃO, BOLSA TIPO SACO, DUPLO, 100% ALGODÃO, PRÉ AMACIADO, SUPER RESISTENTE, COM TRAMA GROSSA (BEM FECHADA) COM COSTURA REFORÇADA, MEDINDO NO MÍNIMO 60x80 CM	UN	2.470,00	PANOSUL	0,0000	2,27	5.606,90
43	CAÇAROLA EM ALUMINIO INDUSTRIAL, C/ ALÇA, TAM. 28 CAP. 8 LT	UN	50,00	ALUMILAR	0,0000	49,00	2.450,00
44	CAÇAROLA EM ALUMINIO INDUSTRIAL, C/ ALÇA, TAM. 30 CAP. 9 LT	UN	60,00	ALUMILAR	0,0000	49,80	2.988,00
53	CERA EM PASTA 13KG	UN	10,00	ZAVASKI	0,0000	205,00	2.050,00
55	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML - excelente qualidade, COMPOSIÇÃO: EMULSÃO DE CERAS, NIVELANTE, FRAGRÂNCIA, BENZISOTIAZOLONA E ÁGUA	UN	1.265,00	DUPAR	0,0000	2,58	3.263,70
57	CESTO TELADO P/ ROUPA 71 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE: LARGURA: 48CM, ALTURA: 65CM E PROFUNDIDADE: 43CM.	UN	120,00	PRODACK	0,0000	26,90	3.228,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 2/13

Participante: 6705 - SUPERMERCADO SENEM LTDA - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
72	CONDICIONADOR DE CABELO 350ml	UN	50,00	SUAVE	0,0000	5,99	299,50
74	Containerizador multifuncional, em plástico atóxico e resistente, com tampa e capacidade para 23,5 litros, na cor branca	UN	97,00	PRODACK	0,0000	23,30	2.260,10
78	COPO DESCARTÁVEL 200 ML, CRISTAL	UN	1.300,00	BOMPACK	0,0000	2,17	2.821,00
80	COPO PLASTICO INFANTIL COM CANUDO ATOXICO COR BRANCA OU TRANSPARENTE	UN	315,00	CCM	0,0000	2,65	834,75
88	CREME P PENTEAR COM 300g	UN	500,00	MONANGE	0,0000	7,78	3.890,00
100	ESCADA DE USO DOMÉSTICO EM ALUMINIO, RESISTENTE, COM 3 DEGRAUS	UN	83,00	TABAZA	0,0000	71,00	5.893,00
105	ESCOVA DE DENTE ADULTO	UN	2.500,00	PRODACK	0,0000	1,24	3.100,00
106	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UN	7.550,00	PRODACK	0,0000	1,83	13.816,50
110	ESCOVA P VASO SANITARIO (sem suporte)	UN	140,00	PRODACK	0,0000	2,20	308,00
111	ESCOVA P/ BANHEIRO COM SUPORTE	UN	674,00	PRODACK	0,0000	2,69	1.813,06
118	Esponja de lavar louça dupla face Esponja sintética de louça tipo dupla face (verde-fibra abrasiva/amarelo macio) resistente, duradoura de boa qualidade, para remoção de gordura. Composição de espuma poliuretano, fibra sintética abrasiva, agente bactericida, plástico a base de PVC	UN	8.830,00	ESFREBON	0,0000	0,51	4.503,30
129	FLANELINHA 38X58 cm	UN	1.130,00	PANOSUL	0,0000	1,39	1.570,70
140	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/ 38 UNIDADES TAMANHO G	PCT	2.350,00	ROCHINHA	0,0000	13,87	32.594,50
141	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/32 UNIDADE TAMANHO EXG	PCT	1.650,00	ROCHINHA	0,0000	18,69	30.838,50
143	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/40 UNIDADE TAMANHO M	PCT	1.550,00	ROCHINHA	0,0000	14,87	23.048,50
151	Garrafa térmica 5 l em plástico na cor azul ou branca similar ou superior a termolar	UN	174,00	ALADIN	0,0000	24,49	4.261,26
152	GEL ANTISEPTICO PARA AS MÃOS	UN	1.138,00	VALE VERDI	0,0000	7,49	8.523,62
157	INSETICIDA A BASE DE ÁGUA - EFICAZ CONTRA MOSQUITOS, PERNILONGOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS - MÍNIMO 300 ML	UN	1.270,00	RAID	0,0000	7,12	9.042,40
158	ISQUEIRO A GÁS GRANDE DESCARTÁVEL, PRODUZIDO EM CONFORMIDADE COM ISO 9994 E SELO INMETRO.	UN	583,00	BIC	0,0000	3,35	1.953,05
165	LIMPA FORNO REMOVEDOR DE GORDURA, EMBALAGEM COM 250GR	UN	298,00	SANY	0,0000	8,29	2.470,42
168	LIXA DE UNHA C 10	UN	5.010,00	CORAL	0,0000	1,30	6.513,00
176	LUVAS (PVC) Confeccionada policloreto de Vinila (PVC), Sem pó e superfície externa fisa. Não possui revestimento interno flocado, para limpeza P, M, G	PAR	2.950,00	BOMPACK	0,0000	2,20	6.490,00
177	LUVAS BORRACHA LATEX, FLOCADA, REFORÇADA, ANATÔMICA, COM CANO CURTO SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE EM RELEVO, PROTEÇÃO CONTRA AGENTES QUÍMICOS COM SELO DO INMETRO, DIVERSOS TAMANHOS (ESCOLHER CONFORME NECESSIDADE) PARA LIMPEZA P, M, G.	Un. Im	2.000,00	BOMPACK	0,0000	1,80	3.600,00
181	Mamadeira completa simples, resistente	UN	1.015,00	PRODAK	0,0000	5,15	5.227,25
186	ÓLEO PARA MÓVEIS 100 ML - SIMILAR OU SUPERIOR ÓLEO DE PERÓBA	UN	480,00	PEROBA	0,0000	3,99	1.915,20
199	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UN	29,00	ALUMILAR	0,0000	59,00	1.711,00
204	PANO DE PIA	UN	1.095,00	PANOSUL	0,0000	1,15	1.259,25
205	PANO P/ CHAO. SACO PARA LIMPEZA NAO ALVEJADO DE ALGODÃO, DUPLO, TAMANHO APROXIMADO 50X80, SEM RASGOS E SEM FUROS	UN	1.650,00	PANOSUL	0,0000	2,20	3.630,00
209	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ALTA QUALIDADE C/ 64 ROLOS	FD	5.215,00	SUPER PEL	0,0000	49,50	258.142,50
225	PLASTICO FILME (bobina de 30m x28cm)	UN	607,00	STAR	0,0000	3,60	2.185,20
235	Pote para mantimentos, redondo, hermético. Com capacidade 3 litros, cor branca similar ou superior a Tritex	UN	150,00	PRODAK	0,0000	6,99	1.048,50
251	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, COM ALVEJANTE SEGURO. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTE, SINERGIST, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, ALVEJANTES, ESSÊNCIA, CARGA DE ÁGUA CONTÉM ALQUILBENZENO SULFATO DE SÓDIO, TRIPLA OU MULTIAÇÃO DE BOA QUALIDADE 1KG	UN	5.110,00	DUPAR	0,0000	2,99	15.278,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 3/13

Participante: 6705 - SUPERMERCADO SENEM LTDA - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
254	SABONETE INFANTIL NEUTRO, SEM ADIÇÃO DE ÁLCOOL, HIPOALÉRGICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM PROPRIEDADES RECONHECIDAMENTE HIDRATANTES PESO 80GR, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA	UN	1.750,00	ANJINHO	0,0000	1,25	2.187,50
257	SABONETE LIQUIDO, ANTISSÉPTICO, USO EXTERNO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PRONTO PARA USAR SEM DILUIR, 500ML, COM DISPENSER - VÁRIOS AROMAS	UN	1.275,00	TUTI AMORE	0,0000	6,47	8.249,25
263	SACO P EMBALAR ALIMENTOS C 100 UN 5KG	UN	2.087,00	STAR	0,0000	3,59	7.492,33
264	SACO P EMBALAR ALIMENTOS C 50 UN 2KG	UN	982,00	STAR	0,0000	1,99	1.954,18
266	SACO P PIPOCA Nº 1, DE PAPEL, C 500 UN	UN	3.180,00	BOMPACK	0,0000	13,90	44.202,00
267	SACO P/ LIMPEZA CRU	UN	1.900,00	PANOSUL	0,0000	2,15	4.085,00
268	SACO PLÁSTICO C 100 UN, 3 KG	UN	982,00	STAR	0,0000	3,39	3.328,98
269	SACO PLASTICO c/ 100 un (5kg)	UN	180,00	STAR	0,0000	3,64	655,20
274	SHAMPOO BEBÊ 200 ML	UN	1.100,00	ANJINHO	0,0000	6,99	7.689,00
275	SHAMPOO PARA ESCABIOSE (PIOLHO)	UN	1.160,00	ESKABIM	0,0000	19,20	22.272,00
276	SODA CAUSTICA - COM 98 A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE 1000G CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	KG	310,00	DEZ	0,0000	9,79	3.034,90
283	TALCO P PÉS E TÊNIS 100G	UN	210,00	SEVEN	0,0000	6,34	1.331,40
289	VARAL DE CHAO C/ ABAS ALUMINIO	UN	71,00	MOR	0,0000	41,90	2.974,90
290	Vassoura de Nylon c/ cabo Aprovada e com selo do INMETRO. Cerdas sintéticas média, dimensões 31,5cm x 19cm x 6,5cm tecnologia max protect de boa qualidade, resistente similar ou superior a Condor Composição pigmen, material sintético e metal	UN	3.789,00	PANOSUL	0,0000	4,90	18.566,10

Total do Participante ----->

617.323,15

Participante: 8032 - LENZI FILHOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA E

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ABRIDOR DE LATA	UN	96,00	PRODAC	0,0000	1,10	105,60
3	AÇUCAREIRO DE PLÁSTICO	UN	86,00	PLASUTIL	0,0000	2,69	231,34
12	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPA DE PLASTICO, RETANGULAR, PEQUENA	UN	50,00	MARINEX	0,0000	22,50	1.125,00
13	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPA DE PLASTICO, OVAL, GRANDE	UN	50,00	MARINEX	0,0000	30,00	1.500,00
14	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPA DE PLASTICO, OVAL, MEDIA	UN	50,00	MARINEX	0,0000	25,00	1.250,00
15	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPA DE PLASTICO, OVAL, PEQUENA	UN	50,00	MARINEX	0,0000	22,50	1.125,00
19	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPA DE PLASTICO, RETANGULAR, GRANDE	UN	50,00	MARINEX	0,0000	36,00	1.800,00
21	BACIA EM PLASTICO RESISTENTE C/ ALÇA C/APROXIMADAMENTE 30 cm DE DIAMETRO E 12 CM DE PROFUNDIDADE, NA COR BRANCA - similar ou superior a Tritec	UN	227,00	PLASUTIL	0,0000	5,75	1.305,25
22	BACIA GRANDE 20 LITROS RESISTENTE, ALTA DURABILIDADE, SIMILAR OU SUPERIOR A TRITEC	UN	123,00	PLASUTIL	0,0000	7,45	916,35
25	BACIA RETANGULAR APROXIMADAMENTE 30x40 cm, BRANCA EM POLIETILENO MATERIAL RESISTENTE E ATOXICO	UN	835,00	PLASVALE	0,0000	7,85	6.554,75
30	BANDEJA PLÁSTICA 26 LITROS	UN	55,00	INTERPONTE	0,0000	12,49	686,95
35	Bule grande em inox nº 16 c/ 3 litros cabo resistente em baquelite	UN	45,00	ELITEC	0,0000	59,90	2.695,50
37	BULE INDUSTRIAL COM ALÇA, EM ALUMÍNIO (NÃO PODE SER DE MADEIRA) COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS	UN	29,00	ELITEC	0,0000	56,00	1.624,00
40	CAÇAROLA DE FERRO MÉDIA Nº 4	UN	71,00	ELITEC	0,0000	125,00	8.875,00
41	CAÇAROLA EM ALUMINIO 40 LITROS	UN	5,00	ELITEC	0,0000	134,40	672,00
42	CAÇAROLA EM ALUMINIO INDUSTRIAL, C/ ALÇA, TAM. 26 CAP. 5 LT	UN	60,00	ELITEC	0,0000	31,00	1.860,00
45	Caixa organizadora em plástico atóxico, resistente com tampa de pressão, cor branca ou transparente, com capacidade de aproximadamente 35 a 40 litros	UN	118,00	ARQPLAST	0,0000	35,00	4.130,00
49	CANECA EM PLASTICO ATÓXICO, RESISTENTE, TIPO LANCHE	UN	5.100,00	ARQ'PLAST	0,0000	1,20	6.120,00
60	Chaleira pequena nº 20	UN	205,00	LUMMI	0,0000	24,90	5.104,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 4/13

Participante: 8032 - LENZI FILHOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA E

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
66	Coilher de sobremesa, inteira em inox, corpo/cabo sem canaletas toda lisa	UN	1.270,00	FRATELLI	0,0000	1,25	1.587,50
70	Concha em inox, corpo/cabo sem canaletas, toda lisa resistente inclusive a altas temperaturas, não flexível tamanho médio 9	UN	122,00	FRATELLI	0,0000	7,90	963,80
71	Concha em inox, corpo/cabo sem canaletas, toda lisa, resistente inclusive a altas temperaturas, não flexível tamanho médio 12cm	UN	134,00	FRATELLI	0,0000	7,90	1.058,60
73	Container fenestrados (caixa de supermercado), em polipropileno (polietileno) cor branca	UN	80,00	MAIS PLAST	0,0000	35,20	2.816,00
76	COPO DE VIDRO INCOLOR CAPACIDADE DE 300ML DIMENSÕES 6,4CM DE DIÂMETRO E 13CM DE ALTURA.	UN	1.050,00	WHEATON	0,0000	2,80	2.940,00
81	CORDA DE SEDA 4MM, COM 220 M	UIN	100,00	MULTILIT	0,0000	77,00	7.700,00
101	Escorredor de louça tipo cama em alumínio ou inox, com capacidade para pelo menos 20 pratos. Tamanho grande	UN	57,00	STOLF	0,0000	24,00	1.368,00
103	ESCOVA DE AÇO	UN	70,00	MISTER	0,0000	5,00	350,00
104	Escova de Cabelos	UN	20,00	COTTON	0,0000	3,60	72,00
113	ESCUMADEIRA EM INOX, corpo/cabo sem canaletas, toda lisa, resistente inclusive a altas temperaturas, não flexível tamanho 9	UN	138,00	MONALISA	0,0000	5,40	745,20
115	ESFREGÃO MOP VARROURA TIRA PÓ 60 CM COM CABO	UN	300,00	FIO DE OURO	0,0000	58,00	17.400,00
120	ESPREMEDOR DE BATATA - AÇO INÓX	UN	57,00	STARHOUSE	0,0000	17,90	1.020,30
121	ESPREMEDOR EXTRATOR DE SUCO - Motor 1/2 HP, corpo em inox, copo plástico, policarbonado, com peneira acoplada ao copo e removível. Garantia de pelo menos 1 ano da data de fabricação, manual de instruções. voltagem 220 volts alumínio profissional	UN	40,00	TRON	0,0000	269,90	10.796,00
123	Faca de cozinha p cortar legumes e frutas cabo em polietileno branco	UN	205,00	FRATELLI	0,0000	5,95	1.219,75
125	FACA DE PÃO: FACA DE SERRA PARA CORTAR PÃO COM LÂMINA EM AÇO INOX COM FIO SERRILHADO, CABO DE POLIPROPILENO COMPRIMENTO APROXIMADO 30CM LARGURA 2 CM.	UN	160,00	FRATELLI	0,0000	8,80	1.408,00
128	FERVEDOR DE LEITE C APITO DE ALUMÍNIO Nº 16	UN	110,00	LUMII	0,0000	26,00	2.860,00
130	Forma de bolo (grande)duplo ABC para bolo 37x26 cm	UN	218,00	MALTA	0,0000	19,85	4.327,30
145	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE Nº 38	UN	6,00	ELITEC	0,0000	59,00	354,00
159	Jarra de vidro 1,5 l a 2 litros branca transparente, lisa, resistente tipo espanhola similar ou superior a marca Ruvolo	UN	109,00	NADIR	0,0000	13,50	1.471,50
171	Lixeiro plástico c/ pedal 15 lt em polipropileno, resistente, cor branca similar ou superior a Tritec	UN	135,00	PLASUTIL	0,0000	18,00	2.430,00
173	Lixeiro plástico c/ pedal 50 lt em polipropileno, resistente, cor branca, similar ou superior a Tritec	UN	235,00	RISCHIOTTO	0,0000	58,00	13.630,00
178	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚRGICO ANATÔMICAS, LEVEMENTE TALCADA, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, DESCARTÁVEIS, SUPERFÍCIE LISA, COM SELO DO INMETRO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, VALIDADE MINIMA DE 1 ANO. TAMANHO G	UN	2.450,00	WOLK	0,0000	14,50	35.525,00
179	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚRGICO ANATÔMICAS, LEVEMENTE TALCADA, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, DESCARTÁVEIS, SUPERFÍCIE LISA, COM SELO DO INMETRO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, VALIDADE MINIMA DE 1 ANO. TAMANHO M	UN	2.480,00	WOLK	0,0000	14,60	36.208,00
180	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚRGICO ANATÔMICAS, LEVEMENTE TALCADA, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, DESCARTÁVEIS, SUPERFÍCIE LISA, COM SELO DO INMETRO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, VALIDADE MINIMA DE 1 ANO. TAMANHO P	UN	1.920,00	WOLK	0,0000	14,60	28.032,00
196	PANELA DE ALUMÍNIO POLIDO Nº 28 TIPO CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 100% PURO COM TAMPA, PEGADORES LATERAIS REFORÇADA EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 8 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE DIÂMETRO E 15CM DE ALTURA.	UN]	65,00	ELITEC	0,0000	35,00	2.275,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 5/13

Participante: 8032 - LENZI FILHOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA E

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
197	PANELA DE ALUMÍNIO POLIDO Nº 40 TIPO CAÇAROLA COM TAMPAS, EM ALUMÍNIO 100% PURO, COM TAMPAS, PEGADORES LATERAIS REFORÇADOS EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 23 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM DE DIÂMETRO E 18CM DE ALTURA, E NO MÍNIMO 1,80MM DE ESPESSURA.	UN]	65,00	ELITEC	0,0000	65,00	4.225,00
198	PANELA DE ALUMINIO 8l	UN	7,00	LUMMI	0,0000	33,00	231,00
200	Panela de pressão em alumínio com alça em baquelite com capacidade mínima de 10 litros similar ou superior a rochedo	UN	40,00	PANELUX	0,0000	90,00	3.600,00
201	Panelão tipo caçarola em alumínio industrial nº 40, 23 litros	UN	20,00	ELITEC	0,0000	95,00	1.900,00
202	Panelão tipo caçarola em alumínio industrial nº 50, 50 litros	UN	10,00	ELITEC	0,0000	190,00	1.900,00
215	PEGADOR PARA SALADA 28 CM - AÇO INÓX	UN	259,00	MONALISA	0,0000	8,95	2.318,05
216	PENEIRA. PENEIRA EM AÇO INOX, BOCA REDONDA, JOGO COM 3 UNIDADES, TAMANHOS P, M E G.	JOG	100,00	MONALISA	0,0000	2,95	295,00
217	PENICO INFANTIL	UN	110,00	TUTTIBABY	0,0000	3,30	363,00
220	PILHA GRANDEC/ 2 D	UN	220,00	ALFACEL	0,0000	4,80	1.056,00
221	PILHA MÉDIA ALCALINA C/ 2 C	UN	255,00	ALFACEL	0,0000	7,40	1.887,00
222	Pilha média com 2 C	UN	225,00	ALFACEL	0,0000	5,20	1.170,00
227	PORTA MANTIMENTO. PORTA MANTIMENTOS 5 PEÇAS TAMPAS ROSCA MARROM, CORPO DECORADO EM REDONDO. VOLUME 7,6 LITROS VOLUME 4,5L VOLUME 3,2L VOLUME 1,8L VOLUME 720ML	JOG	240,00	PLASUTIL	0,0000	20,50	4.920,00
229	PORTA TALHERES EM PLÁSTICO RESISTENTE C/ 5 DIVISÓRIAS, COM TAMPAS DIMENSÕES 34,6X29,3X5,3 cm NA COR BRANCA	UN	56,00	PLASUTIL	0,0000	7,95	445,20
231	Pote p alimentos c tampa 10 litros, similar ou superior a Tritec	UN	242,00	PLASVALE	0,0000	16,90	4.089,80
233	Pote p alimentos c tampa 3 litros, similar ou superior a Tritec	UN	175,00	PLASVALE	0,0000	3,80	665,00
236	PRATO DE PORCELANA RASO	UN	60,00	OXFORD	0,0000	9,80	588,00
244	REFIL PARA ESFREGÃO MOP VARROURA TIRA PÓ 60 CM	UN	300,00	MOR	0,0000	13,95	4.185,00
248	Rodo de Alumínio 80 cm com cabo de Alumínio extensão 1,24 m	UN	1.196,00	GOMA	0,0000	11,95	14.292,20
249	Rodo de Alumínio com cabo 40cm - Aprovado e com selo do INMETRO. / Composição: Pigmento, material sintético e metal? EVA. Resistente e c/ boa Durabilidade para qualquer tipo de piso. Produto igual ou superior a Condor	UN	620,00	GOMA	0,0000	9,30	5.766,00
278	SUPORTE P FILTRO DE CAFÉ, GRANDE - Nº 103	UN	131,00	COAPEL	0,0000	2,75	360,25
279	SUPORTE P/ COPO DESCARTAVEL 180 ML	UN	146,00	BIANPACK	0,0000	22,50	3.285,00
281	TABUA DE LAVAR ROUPA - madeira	UN	43,00	NACIONAL	0,0000	18,50	795,50
285	TOALHA DE MESA RETANGULAR EM TECIDO 1,50x2,20 mt	UN	240,00	MD	0,0000	24,00	5.760,00
295	XICARA grande porcelana Branca	UN	790,00	SOLAR	0,0000	6,45	5.095,50

Total do Participante ----->

295.431,69

Participante: 10840 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	ALCOOL LÍQUIDO LIMPEZA GERAL (ALCOÓL ETÍLICO HIDRATADO 70%, 2º INPM) INCOLOR, PRONTO PARA USAR (SEM DILUIR) EM FRASCO OPACO OU TRANSPARENTE, CONTENDO 1000 ML, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR: IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INSTRUÇÕES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	1.470,00	1992ITAJA	0,0000	3,36	4.939,20
86	CREME DENTAL USO ADULTO, COM FLÚOR, CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO, CONTENDO O TUBO 90G. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA.	UN	3.580,00	2339FREEDEN	0,0000	1,25	4.475,00
153	GRAMPO DE ROUPA C 12 UN	UN	476,00	1724RELUX	0,0000	0,78	371,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 6/13

Participante: 10840 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
203	PANO DE LOUÇA DE BOA QUALIDADE ATOALHADO 41cm x 64 cm	UN	2.800,00	4330MARTINS	0,0000	1,92	5.376,00
207	PAPEL HIGIENICO BRANCO ALTA QUALIDADE C/4 FOLHA DUPLA	PCT	8.530,00	3387GUIPEL	0,0000	3,18	27.125,40
210	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA MACIO, TIPO ESPECIAL, SEM PERFUME PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIBRAS 1005 NATURAIS, NA COR EXTRA BRANCO, PICOTADO, GOLFRADO, PACOTE COM 4 UNIDADES.	UN	10.480,00	FOFINHO	0,0000	3,44	36.051,20
Total do Participante ----->							78.338,08

Participante: 11217 - EONIX SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
11	APARELHO DE BARBEAR COM 2 UN	UN	160,00	LUX	0,0000	1,47	235,20
16	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPAS DE PLASTICO, REDONDA, GRANDE	UN	50,00	NADIR	0,0000	28,00	1.400,00
17	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPAS DE PLASTICO, REDONDA, MEDIA	UN	50,00	NADIR	0,0000	22,00	1.100,00
18	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPAS DE PLASTICO, REDONDA, PEQUENA	UN	50,00	NADIR	0,0000	21,00	1.050,00
20	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPAS DE PLASTICO, RETANGULAR, MEDIA	UN	50,00	NADIR	0,0000	24,00	1.200,00
29	BANDEJA INÓX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 X 25	UN	137,00	IMPORT	0,0000	22,00	3.014,00
31	BANDEJA PLASTICA 50x30 APROX. NA COR BRANCA, RESISTENTE, DE QUALIDADE	UN	1.175,00	PLASTWP	0,0000	16,30	19.152,50
47	CALDEIRÃO ALEMÃO TAM. 26 CAP. 7 LITROS	UN	60,00	PATO BRANCO	0,0000	37,00	2.220,00
48	CANECA DE VIDRO - TRANSPARENTE	UN	270,00	IMPORT	0,0000	3,25	877,50
58	CHALEIRA EM ALUMÍNIO, INDUSTRIAL, COM CABO EM ALUMÍNIO OU BRAQUELITE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS	UN	27,00	PATO BRANCO	0,0000	59,80	1.614,60
59	Chaleira grande em inox com cabo resistente em baquelite 3 litros	UN	41,00	GOLD	0,0000	43,35	1.777,35
68	Colher Grande (Arroz) em inox (Boa qualidade, com cabo resistente sem canaletas, não flexível). Comprimento aproximado de 30cm, largura 62mm.	UN	175,00	IMPORT	0,0000	7,90	1.382,50
75	Copo de alumínio resistente, de boa qualidade nº 16	UN	103,00	PATO BRANCO	0,0000	8,00	824,00
102	ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL EM INOX	UN	20,00	INOXSUL	0,0000	20,00	400,00
109	Escova de mamadeira cabo em polietileno, p/mamadeira e bico, similar ou superior a Lolly	UN	130,00	IMPORT	0,0000	3,00	390,00
112	ESCUMADEIRA EM INOX, CORPO/CABO SEM CANALETAS, TODA LISA RESISTENTE INCLUSIVE A ALTAS TEMPERATURAS, NÃO FLEXIVEL TAMANHO 12	UN	111,00	IMPORT	0,0000	10,00	1.110,00
119	ESPRESSO DE ALHO - AÇO INÓX	UN	53,00	IMPORT	0,0000	8,00	424,00
122	Faca de corte p carne cabo em polietileno branco	UN	164,00	IMPORT	0,0000	8,00	1.312,00
124	Faca de mesa sem arestas, lisa, em inox	UN	2.700,00	SIMONAGGIO	0,0000	2,10	5.670,00
127	FACA PARA CARNE: COM LÂMINA EM AÇO INOX 8" COM TRATAMENTO TÉRMICO, COM FIO LISO, COM CABO DE POLIPROPILENO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 45CM E LARGURA 85MM.	UN	160,00	IMPORT	0,0000	10,85	1.736,00
133	FORMA P/ PIZZA - MEDIA	UN	40,00	PATO BRANCO	0,0000	14,00	560,00
146	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA Nº 30	UN	3,00	PATO BRANCO	0,0000	22,00	66,00
147	Garfo de mesa em inox com cabo de inox e liso (sem canaletas)	UN	2.680,00	SIMONAGGIO	0,0000	2,00	5.360,00
160	Jarra de vidro medidora - 1 litro para microondas	UN	55,00	NADIR	0,0000	12,00	660,00
185	Oleado térmico para mesa Nº 30	MT	900,00	BUCH	0,0000	6,95	6.255,00
194	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 16	UN	13,00	PATO BRANCO	0,0000	9,09	118,17
195	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 20	UN	13,00	PATO BRANCO	0,0000	11,57	150,41
214	PEGADOR DE MACARRÃO - AÇO INÓX	UN	84,00	IMPORT	0,0000	3,00	252,00
226	PLÁSTICO OLEADO P MESA Nº 30	M	750,00	BUCH	0,0000	7,00	5.250,00
228	PORTA SABÃO	UN	270,00	IMPORT	0,0000	6,90	1.863,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 7/13

Participante: 11217 - EONIX SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
230	POTE DE VIDRO P/ BOLACHA E BALA 1,5L C/ TAMPABEM VEDÁVEL	UN	75,00	IMPORT	0,0000	14,80	1.110,00
239	PRATO FUNDO PARA SOPA EM VIDRO LISO TEMPERADO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, QUE SUPORTE TEMPERATURAS VARIADAS, COM NO MÍNIMO 19,6CM DE DIÂMETRO X 3,7CM DE ALTURA.	UN	3.181,00	NADIR	0,0000	3,00	9.543,00
240	Prato raso vidro, transparente tipo duralex	UN	1.650,00	NADIR	0,0000	3,00	4.950,00
242	RALADOR POSSUI 4 FACES, AÇO 18/0, ONDE PODERÃO SER FEITOS DIVERSOS TIPOS DE ALIMENTOS. ALÇAS EM PLÁSTICO PARA PROPORCIONAR FIRMEZA DURANTE A UTILIZAÇÃO DO PRODUTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (L X A X C): 10,5 X 0,8 X 23 CM.	UN	115,00	IMPORT	0,0000	7,00	805,00
277	SUPORTE P BOMBA DE ÁGUA MINERAL	UN	206,00	GOLD	0,0000	12,00	2.472,00
280	Tábua de carne, grande 2,0 x 33 x 50 placa de corte atóxica polietileno impermeável impede a contaminação dos alimento	UN	134,00	IMPORT	0,0000	18,40	2.465,60
294	XICARA DE PORCELANA BRANCA - P/ CAFEZINHO, COM PIRES	UN	736,00	BOTART	0,0000	8,00	5.888,00
296	XICARA MEDIA C/ PIRES PORCELA BRANCA	UN	300,00	BOTART	0,0000	11,80	3.540,00
Total do Participante ----->							98.197,83

Participante: 11279 - C. A. FURTADO SENEM

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
5	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS CADA, DE BOA QUALIDADE/ ALVEJANTE PERFUMADA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P COM REGISTRO NA ANVISA	UN	4.125,00	Q LAR	0,0000	2,73	11.261,25
32	BANHEIRA 20 LITROS	UN	90,00	PLAST BRASIL	0,0000	20,45	1.840,50
38	BULE MÉDIO Nº 12	UN	13,00	ALUMINIO ALMEIDA	0,0000	21,10	274,30
39	BULE PEQUENO Nº 10	UN	10,00	ALMEIDA	0,0000	17,82	178,20
56	Cesto fechado retangular, com tampa e pedal, dimensões 22 cm largura, 32 cm de comprimento, 38 cm de profundidade, cor branca, capacidade para 20 lts	UN	110,00	PLASMORTE	0,0000	23,40	2.574,00
61	COADOR DE PANO, PARA CAFÉ (GRANDE 15 CM)	UN	484,00	CRIS	0,0000	2,11	1.021,24
62	COADOR PANO, PARA CAFÉ (PEQUENO 9 CM)	UN	152,00	CRIS	0,0000	1,03	156,56
63	Coador para café, descartável nº 103	UN	250,00	CABOCLO	0,0000	2,58	645,00
77	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100 UN FABRICADO EM POLIPROPILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO.	UN	7.160,00	COPO BRAS	0,0000	1,99	14.248,40
79	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UN	4.920,00	COPO BRAS	0,0000	0,98	4.821,60
82	CORDA P/ VARAL C/ 10 M	UN	225,00	ARCOIRIS	0,0000	0,99	222,75
83	CORTADOR DE UNHA	UN	190,00	CLASE	0,0000	1,19	226,10
87	CREME P HIDRATAÇÃO DE CABELOS 1K	UN	30,00	SKALA	0,0000	7,26	217,80
91	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - 2 lts	UN	6.715,00	Q LAR	0,0000	2,99	20.077,85
98	DETERGENTE LIQUIDO FRASCO C/ 500ML (DE BOA QUALIDADE) BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÓMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. COM REGISTRO NA ANVISA.	UN	9.070,00	Q LAR	0,0000	0,88	7.981,60
114	ESFREGAO DE ACO	UN	1.140,00	BRILHO INOX	0,0000	0,60	684,00
117	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EXTRA FINA P LIMPEZA (tipo bombriil) - pct	PCT	3.520,00	ASSOLAN	0,0000	0,89	3.132,80
131	FORMA DE PAO Nº 3	UN	216,00	ALMEIDA	0,0000	6,75	1.458,00
132	FORMA P/ PIZZA - GRANDE	UN	40,00	ALMEIDA	0,0000	12,99	519,60
163	Jogo de mantimentos 5 peças com tampa	JG	155,00	GIPLAS	0,0000	15,89	2.462,95
164	LENÇO UMEDECIDO - PACOTE COM 300 UNIDADES, EXTRATO NATURAL DE ALOE VERA HIDRATANTE SEM ÁLCOOL E PH BALANCEADO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UN	1.350,00	ANJIMHO	0,0000	5,99	8.086,50
167	LIMPA VIDRO FRASCO COM 500ml LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VIDROS, QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COM REGISTRO ANVISA	UN	2.220,00	Q LAR	0,0000	1,74	3.862,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 8/13

Participante: 11279 - C. A. FURTADO SENEM

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
169	LIXA P FOGÃO FINA	UN	235,00	3M	0,0000	1,05	246,75
172	Lixeiro plástico c/ pedal em polipropileno, resistente, cor branca, capacidade 30l similar ou superior a Tritec	UN	435,00	MARKIPLAST	0,0000	40,70	17.704,50
188	PÁ PARA LIXO	UN	377,00	PLASMENTE	0,0000	1,43	539,11
190	PALITO DENTE DE MADEIRA NO FORMATO ROLIÇO E PONTEAGUDO, EMBALAGEM PALITEIRO DE PAPELÃO 100 UNIDADES.	UN	300,00	GABOARDI	0,0000	0,43	129,00
193	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 14	UN	13,00	ALMEIDA	0,0000	10,99	142,87
213	PAPEL TOALHA ROLO PICOTADO c/ 2 rolos	UN	12.160,00	ESTYLUS	0,0000	2,20	26.752,00
218	PENTE FINO / p/ cabelo	UN	20,00	DESBRISA	0,0000	0,50	10,00
219	PENTE PARA CABELO - gr	UN	20,00	BRISA	0,0000	0,75	15,00
234	Pote p alimentos c tampa 900ml, similar ou superior a Tritec	UN	200,00	GIPLAST	0,0000	2,24	448,00
253	SABONETE EM BARRA - BARRA COM 90 GRAMAS. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL.	UN	2.250,00	YPE	0,0000	0,79	1.777,50
258	SACO DE LIXO 100 LITROS, COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES, RESISTENTE E DE QUALIDADE	UN	7.150,00	ECOPLAN	0,0000	2,57	18.375,50
273	SHAMPOO 350 ML	UN	120,00	SUAVE	0,0000	3,99	478,80
282	TALCO INFANTIL COM 200G ANTIALÉRGICO, DESCONTAMINADO. DEIXA PELE SUAVE, MACIA E PERFUMADA, PROTEGENDO CONTRA O ATRITO E UMIDADE QUE PODEM CAUSAR ASSADURAS E IRRITAÇÕES. NÃO IRRITA A PELE.	UN	850,00	ANJINHO	0,0000	6,72	5.712,00
293	VELA c/ 08 un	UN	30,00	SANTA CRUZ	0,0000	2,29	68,70
Total do Participante ----->							158.353,53

Participante: 11354 - NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
10	AMACIANTE DE 2 LITROS DE BOA QUALIDADE, COM BOM RENDIMENTO, PERFUME E MACIEZ. ESPECIFICAÇÕES: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. COMPOSIÇÃO: TENSOSATIVOS CATIONICOS, ASSOCIADOS A ANTIOXIDANTES ESPECIAIS, ESSÊNCIA, BACTERECIDA E BACTERIOSTÁTICO, COM CORANTE, PH NEUTRO, CONCENTRADO. APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS. COMPOSIÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM.	UN	1.130,00	IDEAL	0,0000	3,25	3.672,50
85	CREME DENTAL INFANTIL, COM FLÚOR PARA CRIANÇAS, CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO, CONTENDO O TUBO 50G. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA.	UN	5.580,00	ALEGRINHO	0,0000	2,20	12.276,00
97	Detergente limpa vidro, indicado para limpeza de vidros e espelhos 5 litros	UN	60,00	IDEAL	0,0000	9,50	570,00
156	Hipermeabilizante e antiderrapante, indicado para pisos frios em áreas internas e externas. 5 litros	UN	80,00	VERDEZAN	0,0000	270,74	21.659,20
208	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA SIMPLES C 16	FARD	5.060,00	FAMILIAR	0,0000	6,18	31.270,80
211	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES TIPO ESPECIAL SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE FIBRAS 1005 NATURAIS, PICOTADO, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	PCT	17.820,00	FAMILIAR	0,0000	1,60	28.512,00
Total do Participante ----->							97.960,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 9/13

Participante: 12990 - SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
51	Casco de Botijão de gás (P13)Elaborado c chapa de aço e rigoroso controle de qualidade e segurança , regido pelas regras da ABNT(Associação Brasileira de Normas Técnicas), IMETRO (Instituto Nacional de Metrologia) e ANP (agencia Nacional do Petroleo) Marca está em alto-relevo no corpo do botijão. Cartela de segurança e lagre inviolável para garantir sua procedencia e qualidade	UN	50,00	SUPERGASBF	0,0000	132,60	6.630,00
52	Casco de Botijão de gás (P45)Elaborado c chapa de aço e rigoroso controle de qualidade e segurança , regido pelas regras da ABNT(Associação Brasileira de Normas Técnicas), IMETRO (Instituto Nacional de Metrologia) e ANP (agencia Nacional do Petroleo) Marca está em alto-relevo no corpo do botijão. Cartela de segurança e lagre inviolável para garantir sua procedencia e qualidade	UN	15,00	SUPERGASBF	0,0000	484,00	7.260,00
142	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL C/32 UNIDADES TAMANHO P	PCT	1.150,00	ANJINHO	0,0000	8,35	9.602,50
149	Garrafa térmica 1,8 l em plástico na cor azul ou branca similar ou superior a termolar	UN	311,00	MOR	0,0000	37,20	11.569,20
150	Garrafa térmica 1l em plástico na cor azul ou branca similar ou superior a termolar	UN	187,00	MOR	0,0000	16,90	3.160,30
175	LUSTRA MÓVEIS - 200ml COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES, ESPESSANTE, CONSERVANTES, SOLVENTE ALIFÁTICO, COADJUVANTE E ÁGUA. OBSERVAÇÃO NO RÓTULO: INSTRUÇÕES DE USO DO PRODUTO, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE; ENDEREÇO COMPLETO, CNPJ, RESPONSÁVEL TÉCNICO COM CRQ, Nº DE REGISTRO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO NO MINISTÉRIO DA SAUDE	UN	1.454,00	PERFECT CLEAN	0,0000	1,80	2.617,20
183	MULTI-USO LIMPEZA GERAL. ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO LINEAR ALQUILBENZENO, SOLVENTE E FRAGRÂNCIA. COM INFORMAÇÕES DO QUÍMICO RESPONSÁVEL. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA, AUTORIZAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E DATA DE VALIDADE. SIMILAR OU SUPERIOR A VEJA	UN	2.181,00	PERFECT CLEAN	0,0000	1,75	3.816,75
237	PRATO DESCARTAVEL - GRANDE - c/ 10 un	UN	1.940,00	ORLEPLAST	0,0000	1,30	2.522,00
238	PRATO DESCARTÁVEL - PEQUENO - c/10 un	UN	2.300,00	ORLEPLAST	0,0000	0,58	1.334,00
259	SACO DE LIXO 15 litros - C/ 10 unidades- Resistente de boa qualidade	UN	3.500,00	SOMA	0,0000	0,80	2.800,00
261	SACO DE LIXO 30 LITROS, COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES, RESISTENTE E DE QUALIDADE	UN	4.610,00	SOMA	0,0000	1,06	4.886,60
262	SACO DE LIXO 50 litros C/10 Uunidades. - Resistente de boa qualidade	UN	6.600,00	SOMA	0,0000	1,10	7.260,00
265	SACO P LANCHE HOT DOG 26X12 CM C 1000 UN	UN	3.280,00	ORLEPLAST	0,0000	18,01	59.072,80
270	Sanducheira eletrica, Alça com presilha, porta fio, com pés antiaderentes, alça isotermica, achapas antiaderentes. Voltagem 220 volts 750Wats de potência	UN	10,00	FAMA	0,0000	53,20	532,00
271	SAPÓLIO EM PÓ 300G	UN	560,00	PERFECT CLEAN	0,0000	1,52	851,20
272	SAPÓLIO LÍQUIDO FRASCO COM 300ML, COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESPESSANTE, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COM ALTA ABRASIVIDADE EFICIENTE NA ELIMINAÇÃO DE SUJEIRAS MAIS PESADAS, BOM RENDIMENTO E QUALIDADE. EMBALAGEM ADEQUADA PARA O PRODUTO. SIMILAR OU SUPERIOR A SAPÓLIO RADIUM.	UN	3.600,00	PERFECTO CLEAN	0,0000	1,85	6.660,00
292	VASSOURA MOP DE ALGODÃO, P/ TORÇÃO COM CABO	UN	260,00	MOR	0,0000	25,91	6.736,60

Total do Participante ----->

137.311,15

Participante: 13038 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	ÁLCOOL GEL CADA FRASCO COM 500 ML (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70° INPM) AÇÃO BACTERECIDA E ANTISSÉPTICA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM: IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, INSTRUÇÕES. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UN	2.440,00	FLOPS	0,0000	3,44	8.393,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 10/13

Participante: 13038 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
26	BALDE PEQUENO, 8 LITROS, RESISTENTE, ALTA DURABILIDADE, SIMILAR OU SUPERIOR A TRITEC	UN	151,00	ARQPLAST	0,0000	2,80	422,80
28	BALDE PLÁSTICO MÉDIO, 15 LITROS, RESISTENTE, ALTA DURABILIDADE, SIMILAR OU SUPERIOR A TRITEC	UN	375,00	ARQPLAST	0,0000	4,00	1.500,00
84	COTONETE - HASTE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO, COMPACTA NAS EXTREMIDADES, NÃO ESTÉRIL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM. CAIXA COM 75 UNIDADES.	UN	900,00	ANJINHO	0,0000	1,26	1.134,00
90	DESINFETANTE CADA FRASCO COM 2 LITROS GERMECIDA, PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES COM AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLUVEÍIS. COM REGISTRO NA ANVISA	UN	60,00	DUNAMIS	0,0000	3,34	200,40
92	Desodorante Higienizador de vaso Sanitário em gel com 6 discos com aplicador	UN	815,00	SANY	0,0000	7,96	6.487,40
108	ESCOVA DE LIMPEZA C CABO	UN	471,00	HARACEM	0,0000	4,15	1.954,65
166	LIMPA PISO 2 LITROS PERFUMADO (VÁRIOS AROMAS)	UN	2.480,00	DUNAMIS	0,0000	4,11	10.192,80
170	Lixeiro p/ banheiro com tampa 7 l	UN	622,00	ARQPLAST	0,0000	4,94	3.072,68
174	Lixeiro plástico médio, 10 l, similar ou superior a Tritec	UN	105,00	ARQPLAST	0,0000	4,94	518,70
187	PA P LIXO COM CABO - GRANDE	UN	394,00	HARACEM	0,0000	2,49	981,06
189	PALHA DE ACO Nº1	UN	120,00	VITORIA	0,0000	0,65	78,00
223	PILHA PALITO ALCALINA 1,5V PALITO TIPO AAA, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, CONDICIONADOS EM CARTELAS DE 2 UNIDADES.	UN	680,00	ELGIN	0,0000	2,91	1.978,80
241	PURIFICADOR DE AR	UN	1.245,00	ULTRA FRESH	0,0000	6,19	7.706,55
247	RODO COM ESPONJA P PASSAR CERA - c/ cabo	UN	1.027,00	HARACEM	0,0000	5,13	5.268,51
252	SABAO LIQUIDO LAVA ROUPA - 1 litro	UN	463,00	DUNAMIS	0,0000	2,95	1.365,85
291	VASSOURA GRANDE DE GARI	UN	290,00	HARACEM	0,0000	10,80	3.132,00

Total do Participante ----->

54.387,80

Participante: 13303 - JONAS SCHUTZ

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
23	Bacia grande, armazenamento de alimentos, resistente ao calor, com tampa 15 litros resistente, alta durabilidade, similar ou superior a Tritec	Un.Im	135,00	ARQPLAST	0,0000	5,60	756,00
24	BACIA PLÁSTICA MÉDIA, 8 LITROS, RESISTENTE, ALTA DURABILIDADE, SIMILAR OU SUPERIOR A TRITEC	UN	140,00	ARQPLAST	0,0000	5,54	775,60
27	Balde Plastico Grande 20 litros, resistente alta durabilidade similar ou superior a Tritec	UN	392,00	ARQPLAST	0,0000	6,75	2.646,00
36	BULE INDUSTRIAL COM ALÇA EM ALUMÍNIO (NÃO PODE SER DE MADEIRA) COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS	UN	20,00	LUMMI	0,0000	38,00	760,00
46	CAIXA TÉRMICA, REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA OU AZUL, COM CAPACIDADE PRA 45 LITROS	UN	51,00	MOR	0,0000	155,00	7.905,00
64	COLHER DE CAFÉ, INTEIRA EM INOX, CORPO/CABO SEM CANALETAS TODA LISA.	Un.Im	41,00	DISSOLE	0,0000	1,19	48,79
65	COLHER DE PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADE - DESCARTÁVEL	UN	640,00	STRAWPLAST	0,0000	1,60	1.024,00
67	Colher de Sopa, inteira em inox, corpo/cabo sem canaletas toda lisa	UN	2.760,00	DISSOLE	0,0000	1,34	3.698,40
89	CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS 45 gr	UN	2.075,00	ANJINHO	0,0000	7,30	15.147,50
96	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL EM SPRAY, 360ML, SEM CFC. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	Un.Im	100,00	ULTRA FRESH	0,0000	6,16	616,00
126	FACA DE SERRA COM PONTA	Un.Im	160,00	BARRICHELO	0,0000	1,70	272,00
135	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO EXG COM 7 UNIDADES	PCT	800,00	ANJINHO	0,0000	6,02	4.816,00
136	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G COM 7 UNIDADES	PCT	860,00	ANJINHO	0,0000	6,02	5.177,20
137	Fralda descartável Adulto M, com 8 unidades, cintura 80cm a 115cm - peso: 40kg a 70kg, similar ou superior a Plenitude.	PCT	1.050,00	ANJINHO	0,0000	6,02	6.321,00
138	Fralda descartável adulto P, com 8 unidades, cintura 40cm a 80cm - peso: 20kg a 40kg. Similar ou superior a Plenitude.	UN	1.000,00	ANJINHO	0,0000	6,02	6.020,00
148	GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA (PACOTE C 50)	UN	690,00	STRAWPLAST	0,0000	1,96	1.352,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 11/13

Participante: 13303 - JONAS SCHUTZ

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
161	Jarra plástica atóxica, 2 litros c/ tampa similar ou superior a Sanremo	UN	161,00	GIPLÁS	0,0000	3,89	626,29
162	Jarra plástica atóxica, 4 litros c/ tampa similar ou superior a Sanremo	UN	233,00	GIPLÁS	0,0000	5,60	1.304,80
192	PANELA CAÇAROLA EM ALUMINIO RESISTENTE COM ALÇA E TAMPA 5 LT	UN	65,00	PATO BRANCO	0,0000	32,95	2.141,75
232	Pote p alimentos c tampa 2000ml, similar ou superior a Tritec	UN	160,00	GIPLÁS	0,0000	2,90	464,00
243	REFIL P/ VASSOURA MOP PONTA DOBRADA DE ALGODÃO - MOP ÚMIDO	UN	300,00	EMBRAST	0,0000	10,90	3.270,00
250	SABAO EM BARRA BIODEGRADAVEL, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, PC COM 5 UN. DE 200G CADA, TOTALIZANDO 1KG POR EMBALAGEM.	PCT	3.560,00	ZAVASKI	0,0000	3,95	14.062,00
255	SABONETE LÍQUIDO P/ BEBÊ	UN	310,00	ANJINHO	0,0000	9,90	3.069,00
256	SABONETE LIQUIDO, ANTISSÉPTICO, USO EXTERNO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PRONTO PARA USAR SEM DILUIR, 500ML, COM REFIL - VÁRIOS AROMAS	UN	1.403,00	PRATIK	0,0000	2,90	4.068,70
260	SACO DE LIXO 200 LITROS, COM NO MÍNIMO 05 UNIDADES, RESISTENTE E DE QUALIDADE	UN	3.690,00	SCHUTZ	0,0000	2,90	10.701,00

Total do Participante -----> 97.043,43

Participante: 13400 - BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
154	GUARDANAPO DE PAPEL 22CM X 23CM PACOTE C/ 50 PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA 100% FOLHAS NATURAIS COM 4 DOBRAS.	UN	2.680,00	FACE A FACE	0,0000	0,69	1.849,20
212	PAPEL TOALHA - FOLHAS P/ SUPORTE C/ 1000 - Boa qualidade	UN	11.510,00	DAMASPEL/DI	0,0000	5,43	62.499,30
224	PILHA PEQUENA ALCALINA 1,5V TIPO AA, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, ACONDICIONADOS EM CARTELAS DE 2 UNIDADES. COTAR EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.	UN	680,00	UD MAIS	0,0000	2,55	1.734,00
284	TOALHA DE BANHO., 70x1,40	UN	790,00	KGD	0,0000	9,00	7.110,00
287	Toalha em papel interfolhado, produzida 100% em celulose, macias, absorventes, resistentes, extremamente econômicas, e não recicladas, que possibilite uma redução de mão de obra no reabastecimento, fardo com 2000 um cada.	UN	10.760,00	DELLROMA/D,	0,0000	11,80	126.968,00

Total do Participante -----> 200.160,50

Participante: 13429 - TECNOLAR LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
69	Colher maciça de plástico atóxico (polietileno), impermeável, fácil higienização, resistente até 160°C com dimensões de 60 cm de comprimento e base da colher com 5 cm x 11 cm, na cor branca	UN	150,00	PRONYL	0,0000	37,90	5.685,00

Total do Participante -----> 5.685,00

Participante: 13430 - LENOIR POMPEO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	Avejante Clorado concentrado, indicado para alvejamento e desinfecção de roupas em geral 20 litros	UN	60,00	CLAREZA	0,0000	95,00	5.700,00
54	Cera líquida antiderrapante, indicado para pisos frios em areas internas. 5 litros	UN	60,00	CLAREZA/GIR SOL	0,0000	50,00	3.000,00
93	DESODORANTE HIGIENIZADOR DE VASO SANITÁRIO PEDRA 35g	UN	4.370,00	SANY	0,0000	0,88	3.845,60
94	Desodorante Higienizador de vasos sanitários em gel 6 discos Refil	UN	885,00	SANY	0,0000	6,00	5.310,00
95	DESODORANTE ROLON - MASCULINO E FEMININO ANTITRANSPIRANTE, SUBSTÂNCIAS EMOLIENTES E UMECTANTES TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50ML.	UN	40,00	AVON	0,0000	5,90	236,00
99	DETERGENTE NEUTROENZIMÁTICO CONCENTRADO 5L, INDICADO PARA LAVAGEM E PRÉLAVAGEM DE ROUPAS P LAVANDERIA EM GERAL.	UN	100,00	CLAREZA	0,0000	12,15	1.215,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 12/13

Participante: 13430 - LENOIR POMPEO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
107	ESCOVA DE LAVAR ROUPA - média	UN	308,00	DESAFIO	0,0000	1,95	600,60
116	ESPONJA DE BANHEIRO SEM SUPORTE	UN	130,00	CONDOR	0,0000	6,50	845,00
134	FOSFORO GRANDE - c/ 200 un	CX	910,00	GABOARDI	0,0000	1,95	1.774,50
144	FRALDAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, EM TECIDO DUPLO, ANTIALÉRGICO, MEDINDO (L X C) 0,70CM X 0,70CM, NA COR BRANCA, LISA, SEM LOGO, MÁQUINA RETA 1 AGULHA PONTO FIXO PARA AS BAINHAS E ARREMATES NAS EXTREMIDADES DAS COSTURAS, ETIQUETAS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO CONMETRO N.2, DE 06/05/2008, VALIDADE DE 12 MESES. PACOTE COM 5 UNIDADES	UN	1.320,00	FAAP	0,0000	4,45	5.874,00
182	MASCARA DESCARTAVEL c/ 10 UNIDADES	UN	2.353,00	PREVEMAX	0,0000	4,45	10.470,85
191	PALITO P ALGODAO DOCE C/ 50 UN	UN	225,00	GABOARDI	0,0000	5,00	1.125,00
206	PAPEL ALUMINIO 7,5m x 45cm	UN	590,00	GIOPACK	0,0000	2,14	1.262,60
245	REMOVEDOR DE CERA 1L	UN	72,00	CLAREZA	0,0000	5,00	360,00
246	REMOVEDOR DE ESMALTE - 100 ML	UN	50,00	FARMAX	0,0000	3,40	170,00
286	TOALHA E ROSTO BRANCA 45 x 70	UN	1.885,00	FAAP	0,0000	4,19	7.898,15
Total do Participante ----->							49.687,30
Total Geral ----->							1.948.149,44

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Correia Pinto, 2 de Março de 2020

COMISSÃO:

MAURICIO RODRIGUES GOGACZ - - Pregoeiro(a)
OSANI IDALINA ALVES BRANCO - - Presidente
EDER JEAN PEREIRA - - 1º Secretário
JOÃO SILVESTRE PEREIRA PIOLA - - 2º Secretário
MAURICIO RODRIGUES GOGACZ - - Suplente Presidente
SILVANA BERNARDI DUARTE - - Suplente/Secretário
MARISTELA FERNANDES RAMOS PEREIRA - - Suplente/Secretário

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ARISTORIDES MENDES FILHO - - Representante
RAFAEL DA SILVA AGLIARDI - - Representante
CRISTIANE FELIPE MAFRA - - Representante
RAFAEL DE LARA - - Representante
FERNANDO DE MORAES CARDOSO - - Representante
ALEXANDRE SENEM - - Representante

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2020 - PR

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

Processo Administrativo: 8/2020
Processo de Licitação: 8/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 13/13

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

LUIZ CARLOS DOS SANTOS - - Representante

RAFAEL PITZ SILVERIO - - Representante

THIAGO SIMÃO WEISS - - Representante

JEAN PIERRE CLASEN DIAS - - Representante

IZANIR BILLIG - - Representante

SERGIO BAGATOLI - - Representante

BRUNA LARISSA BOAVENTURA - - Representante

VANDO VICENTINI - - Representante

LENOIR POMPEO - - Representante